CÂMARA DOS DEPUTADOS

Praça dos Três Poderes - Anexo IV, Gabinete 550 – 70160-900 – Brasília-DF

Telefone: (61) 3215-5550  - dep.alinesleutjes@camara.leg.br

REQUERIMENTO Nº                            , DE 2021

Requeiro, nos termos regimentais, com anuência do

autor, a coautoria do PL 750/2021.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a subscrição no

Projeto de Lei 750/2021, de autoria do deputado Nereu Crispim – PSL/RS, que, “Altera a

Lei nº 9.478, de 6 de agosto de 1997, para estabelecer política de preços de derivados de

petróleo, e dá outras providências.”

Sala das Sessões, em 15 de março de 2021.

ALINE SLEUTJES

Deputada Federal – PSL/PR

*C

D2
10

84
21
98

20
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
lin

e
Sl

eu
tje

s
(P

SL
/P

R)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
44

3,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.5
22

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

8/
03

/2
02

1
13

:2
6

- M
es

a

Requerimento
(Da Sra. Aline Sleutjes)

R e q u e i r o ,  n o s  t e r m o s

regimentais, com anuência do autor, a

coautoria do PL 750/2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD210842198200, nesta ordem:

 1  Dep. Aline Sleutjes (PSL/PR)

 2  Dep. Nereu Crispim (PSL/RS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
lin

e
Sl

eu
tje

s
(P

SL
/P

R)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
44

3,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.5
22

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

8/
03

/2
02

1
13

:2
6

- M
es

a